dicuntur medicamenta. 1127. A.B
- Venena aliis materiis mixta fiunt antidota, 1737. B. §. veneni. l. quod sāpe. index nō debet se interponere de Venenis
- inter heredes partiundis. 1127. B.in tex.
- Venia datur pœnitenti. 190. D.l. quamuis. de in ius vo.
- Venia p̄ delicto quandoq; datur. 560. D.glo. cum venia. l. Papinianus. de mi.
- Venia si non sit vlla ratio, inhumanum est. 345. B.C. §. pactūs ve. l. furti. de his qui not. infā.
- Venia. Sine venia potest libertus patrum in ius vocare. 192. B.l. quæsitus.
- Venia dignus est qui obteperat. 349. B.C. §. nam &c. l. liberorum. in fin. de his qui not. infā.
- Venia dignus est, qui qualescumque seruos ad vile ministerium adhibet: ideo excusatur princeps qui malos adhibet cliētes, quia ne boni quidem viri hoc munus subire vellent. 670. B. §. in suis. l. fin. nau. cau. sta.
- Venire in iudicium. 686. C.l. non potest. & 706. A.l. solemus.
- Venire in iudiciū nō dicitur, qđ post litis con. accedit. 686. C. & seq. l. nō potest.
- Ventrē facere dicitur paries, cū procumbit, & proiect⁹ est, seu inclinatus in vicinam domum. 1037. C.l. si quando. §.
- Vento viuit nemo. 786. C.glo. erogasset. §. quod autem. l. sed & si. de pe. her.
- Verbosus aduocatus repellit potest. 336. E.glo. ex ea. de postu.
- Verboſi commentarij sunt vitandi. 62. B.l. i. in prin. de ori. iur.
- Verbum obscurum positum in uno capite, quomodo declaratur. 779. A. in mar. l. vtrum. de peti. here.
- Verbum semel positū, proprie & improprie capit. 134. B. &. 396. D.glo. 2. l. Plautius. de procur.
- Verba contractus referuntur ad tempus eius. 1752. A.l. Rutilia.
- Verba contractus debet ciuiliter intelligi. 972. B.l. si cui. Barto. de seruit.
- Verba cū effectu accipiēda sunt. 177. B.l. 1. §. hæc autem. in prin. quod quisq; iuris in alium &c. &. 200. C. §. docere. l. pen. ne quis eum qui in ius vo.
- Verba debet accipi secundū naturam cōtractus. 1854. C.D. §. Papinianus. in sum.
- Verba debent intelligi secundum subiectam materiam. Ibid.
- effectus plus quām Verba attēditur. 1492 C.glo. pe. l. si filius fa. quod cum eo. sensu q̄ Verba potius attēdere æquitas est. 1309. B.C. in marg. §. si quis. l. 3. de condic. cau. data. &c. 1726. E.glo. 5. l. sed Celsus. de contra. empt.
- Verba enuntiativa propter aliud emissā, dispositionem nō inducunt: vt si puto Titium esse meum coheredem: & scribo in epistola, Titio coheredi meo salutem. 305. C.l. epistola.
- re non Verbis peculium augendum. 1511. B. §. si vero.
- Verba enuntiativa propter aliud emissā, vim irreuocabrīs confessionis non habent. 1147. B.l. qui familiæ-
- Verba enuntiativa nō inducunt obligationem in contractibus, sed probatioinem. 1623. D. §. Titius. in sum.
- Verba geminata an semper sensū augeat. 2164. E.glo. 3. l. cum pater. de pac. do.
- Verba iuris captati non debent. 1190. C.l. penul. ad exhibendum.
- Verba legis offendere licet. 191. gl. fin. l. quamuis. de in ius vo.
- Verba minus quām res intuēda. 2139. B.C. §. magis. l. promittendo. de iur. do.
- Verba quæ proprie nō possunt cū sententia saluari, debent impropriari. 1130. D. in glo. 4. l. & puto. fami. erci. arg. Ang.
- in. §. 1. inst. de a&t. 8. col.
- Verba quandoque contra propriā significationem capiuntur. 1855. B.C. Vide in verbo, significatio propria.
- Verba testatoris falsa, veritati non preindican. 1592. C.l. Seia. ad Velleianum.
- Verborū expressio in quibusdam nō requiritur. no. D.E. gl. 1. l. si pater. de adop.
- Verborum geminatio an semper sensum augeat. 2164. E
- Verborum origo in primis cognosci debet. 1234. C. &. 1235. A.l. si cer. pe.
- Verborū significationi an & quādo standum est. 76. E.glo. pen. l. non possunt.
- Verbis quandoque abutimur. 1541. B. l. nec seruus.
- Verbis & factō quid declarari, paria sunt. 340. E. in marg. in verbo, factō.
- Verbis legis quādoq; cessantib⁹, eius sententiā sequimur. 168. A. §. quod si dū. l. si quis id. de iur. om. iudi.
- Verbis legis statut in dubio. 1454. C.glo. edicti. §. si is. l. i. de exer. ac.
- Verbis non eget veritas. 2084. C.glo. fi. l. si res. de fide instru..
- Verbis si non exprimatur, secreta mentis sciri non possunt. 266. D.glo. 1. §. pactorum. l. iurisgen. de paetis.
- Verecundiæ hominis dandū est aliquid. 699. B.glo. fi. l. obseruandum. de iudi.
- Verecundiæ alicuius parcitur. 364. A.glo. conuitum. §. nec ferendus l. quæ omnia. de procur.
- Verecundum est repulsam pati. 699. B. in mar. glo. fi. l. obseruandum. de iudi.
- Veritas inquiritur causa incertitudinis. 231. E.glo. 3. l. si eum. si quis cautio.
- Veritas plus valet quām opinio. 416. A. & quandoque opinio quām veritas. gl. 2. &c. 3. l. item si. & 421. D.glo. 2. §. si Titij. l. si pupil. de neg. gest.
- plus Valet quod est in veritate, quām in opinione. 1444. CD.glo. fi. l. Gaius. de pigne. ac.
- Veritas quām opinio magis inspici debet. 1207. B.glo. 1. l. doli. de fer. cor.
- Veritas rei gestæ literis non eget, nisi ad memoriam. 2084. C.l. si res. de fide instr.
- Veritas terū, errorib⁹ gestorū nō viitatur. 143. C. §. veritas. l. illicitas. de off. præsi.
- Veritatis fides verborū adminicula non desiderat. 2084. C.glo. fin. l. si res. de fide instru.
- Veritati locus est. 2082. D. §. mulier. l. pe. de proba.
- Veritati non præiudicat falsa demonstratio. 89. D.glo. l. imperator. de sta. ho.
- Veritati nō præiudicat instrumentū male cōceptū. 89. B.l. īperator. de sta. ho.
- sententia pro Veritate accipitur. 1362. A.B in verbo, sententia pro veritate.
- Vermes sericum faciunt. 953. A
- Versum in rem domini dicitur, si duret versum, id est si nō sit à domino solutū seruo id qđ mutuo accepit. 1563. D. §. versū. facit cōtra famulos q̄ pecunias pro annonā emēda ac cipiunt à dominis suis, nec tamen soluunt, fingentes dominos esse solutos.
- Versum in utilitatē alicuius quādo dicatur aliquid. 1457. D.E. in marg.
- Verum pretium. i. iustū. 1559. D.glo. verum.
- Vesicam vitiosam habens, qui vrinā facit in le&t.
- Vesperi magistratus in publicum ire, inconueniens erat. 68. D. in text.
- Vespertinum tempus dicitur vsq; ad nonam. 68. B
- Vespertilio. 2009. D.l. si ita. ex pand. fla. repositū est vispellio. vide scholium ad